O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará – IGEPREV, no

uso das atribuições conferidas pelo Decreto Governamental de 29/06/2020, publicado no

DOE nº 34.267, de 30/06/2020.

Considerando que o disposto no art. 100,§3º da CF/88;

Considerando que a Requisição de Pequeno Valor – RPV trata-se daquela relativa a

crédito cujo montante atualizado e individualizado, no momento de sua expedição, seja

igual ou inferior aos parâmetros estabelecidos no art. 87, incisos I e II, da ADCT, art. 1º

da Lei Estadual nº 6.624/2004;

Considerando que cabe à Administração Pública garantir a transparência e efetiva

publicidade de seus atos, em respeito ao art. 37 da CF/88, sendo exceção apenas àqueles

dispostos no art. 5º, LX da Constituição da República;

RESOLVE:

I- Tornar público a íntegra da relação de Requisições de Pequeno Valor – RPV

pagas REFERENTE AO MÊS DE OUTUBRO/2022

BENEFICIÁRIO NÚMERO DE RPV PROCESSO JUDICIAL

ONEIDE MARIA DA LUZ VASCONCELOS 2021-907/1JEFP/RPV 0828476-57.2019.8.14.0301

TEREZINHA DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA 2021/1832/1JEFP 0863419-37.2018.8.14.0301

ANTONIA MARI TAVARES DA SILVA 2021-S/N/1JEFP 0864065-76.2020.8.14.0301

ROSA MARIA NOGUEIRA AZEVEDO 2021-884/2JEFP 0832402-12.2020.8.14.0301

NADIR DO ROSARIO CABRAL S/N/2JEFP/RPV 0867078-54.2018.8.14.0301

ROSIVETE DOS SANTOS GODINHO 2021-S/N /2JEFP 0808922-39.2019.8.14.0301

MARIO LOPES DE MACEDO 2021-1126-2JEFP 0826785-42.2018.8.14.0301

MARIA JOANA CAVALCANTE DA COSTA 2021-S/N/1JEFP 0810326-28.2019.8.14.0301

MARIA AGUIAR DE LIMA 2021-1068/2JEFP 0824823-47.2019.8.14.0301

LUCINEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA 299/2021/1JEFP 0828322-05.2020.8.14.0301

RAIMUNDA NATIVIDADE DA SILVA PINHEIRO 2021-S/N/2JEFP 0809790-80.2020.8.14.0301

CLARINDA DE SOUZA MARTINS 2020/0039-2JEFP 0833056-33.2019.8.14.0301

MARIA DO LIVRAMENTO VASCONCELOS DE
JESUS

2021-780/2JEFP 0825591-70.2019.8.14.0301

RAIMUNDA MATOS BARREIRA 2021-1555/2JEFP 0877987-58.2018.8.14.0301

MARIA RAIMUNDA LOPES REGO 0837527-58.2020.8.14.0301 0837527-58.2020.8.14.0301

CLAUDIO FERNANDO TAVERNARD TRINDADE 2021-S/N/2JEFP 0836864-80.2018.8.14.0301

MARIA ONEIDE DOS SANTOS TEIXEIRA 183/2022-SJ 0000541-20.2016.8.14.0030

MARIA HELENA ALVES 2020-2367/1JEFP 0831340-68.2019.8.14.0301

MARIA ELIZABETH OLIVEIRA GOMES 2021-1553/2JEFP 0829951-48.2019.8.14.0301

MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA S/N 0805832-86.2020.8.14.0301

MARIA AUXILIADORA NEPOMUCENO
MONTEIRO

2021-0833945-16.2021/2JEFP 0833945-16.2021.8.14.0301

ALDA CORREA COSTA 0826360-44.2020.8.14.0301 0826360-44.2020.8.14.0301

ANA CRISTINA HORTA
2021-0859656-

91.2019.8.14.0301/2JEFP
0859656-91.2019.8.14.0301

IRACEMA LOBO DE ALMEIDA S/N/2JEFP 0840134-10.2021.8.14.0301

MARIA PINHEIRO MAIA 0802092-23.2020.8.14.0301 0802092-23.2020.8.14.0301

ERMITA FAVACHO DOS SANTOS FERREIRA _/2JEFP 0861384-36.2020.8.14.0301

MARIA FRANCISCA BOA MORTE DA COSTA 2021-0842923-16.2020.814.0301 0842923-16.2020.8.14.0301

JOVELINDA DOMINGOS S/N/2 JEFP 0825231-67.2021.8.14.0301

ELIETE SOCORRO FERREIRA DE SOUZA 2021-S/N/2JEFP 0867610-91.2019.8.14.0301

RAIMUNDO SOUZA CRUZ FILHO 0843668-93.2020.8140301 0843668-93.2020.8.14.0301

MANOEL NUNES 2021-1564/2JEFP 0831302-56.2019.8.14.0301

SUELI MARIA DAS GRACAS AIRES SANTOS 2021/S/N/2JEFP 0812938-02.2020.8.14.0301

MARIA DA CONCEICAO DE MIRANDA COSTA 2021-S/N /2JEFP 0825015-77.2019.8.14.0301

FIRMINA FURTADO DOS SANTOS 2021-1675/2JEF 0818012-71.2019.8.14.0301

CLAUDIETE CARAVALHO MELO 2021/S/N/1JEFP 0843514-75.2020.8.14.0301

MARIA DIVA BARBOSA FERREIRA 2021-S/N/1JEFP 0811432-54.2021.8.14.0301

FRANCISCO DE ASSIS PORTO DOS SANTOS 2022-S/N/2JEFP 0830371-87.2018.8.14.0301

ORGARINA NASCIMENTO FARIAS 0819873-24.2021.814.0301 0819873-24.2021.8.14.0301

MARIA UBIRACY DA COSTA KALIF 297/2022-SJ 0800259-63.2021.8.14.0000

JULIETA DAMASCENO BORGES 2021-S/N/1JEFP 0808755-51.2021.8.14.0301

HIGINO MATOS SANTIAGO 2021-0874208-952018.8140301 0874208-95.2018.8.14.0301

JOSE FLAVIO DE MIRANDA 2021-0874208-9520188140301 0874208-95.2018.8.14.0301

ABINAEL SILVA MOREIRA 2021-0874208-9520188140301 0874208-95.2018.8.14.0301

RAIMUNDO NONATO CARVALHO DOS
SANTOS

2021-0874208-95.2018.814.0301 0874208-95.2018.8.14.0301

LUCILA FERREIRA COELHO 0807343-22.2020.8.14.0301-1JEFP 0807343-22.2020.8.14.0301

RAFAEL QUEMEL SARMENTO 2022-S/N/1JEFP 0869824-21.2020.8.14.0301

ALEXANDRINA DA SILVA PEREIRA 2022-1-0828956-64.2021 0828956-64.2021.8.14.0301

MARIA DO PERPETUO SOCORRO LACERDA
AMANCIO

2022-1-0805500-
85.2021.8.14.301/1JEFP

0805500-85.2021.8.14.0301

RAIMUNDO NONATO LAREDO DA PONTE 2021-S/N/1JEFP 0035189-62.2011.8.14.0301

MARIA RITA DE CASTRO MESQUITA 0821616-40.2019.8.14.0301/1JEFP 0821616-40.2019.8.14.0301

MADALENA LEAL CARDOSO 2021-S/N/2JEFP 0824205-05.2019.8.14.0301

MARIA DO SOCORRO CARDOSO SILVA 0829540-68.2020.8.14.0301 0829540-68.2020.8.14.0301

LUDUINA MARIA PEREIERA FERREIRA 0816462-70.2021.8.14.0301 0816462-70.2021.8.14.0301

MARIA DAS GRACAS DELGADO 1/2021-S/N 0866518-44.2020.8.14.0301

TEODORA FONSECA DA SILVA 0834210-18.2021.8.14.0301-1JEFP 0834210-18.2021.8.14.0301

MARIA JOSE NASCIMENTO SANTIAGO
2022-1-0877362-

53.2020.8.14.0301/1JEFP
0877362-53.2020.8.14.0301

ANA MARIA DA SILVA PALHETA 2021-S/N/1JEFP 0810340-75.2020.8.14.0301

MARIA SANTANA FERREIRA CRUZ 2021-S/N/1JEFP 0803974-83.2021.8.14.0301

MARIANA RIBEIRO RIBEIRO 2021-S/N/1JEFP 0800062-78.2021.8.14.0301

MARIA DE FATIMA SOARES DE LIMA 2021-S/N/1JEFP 0828482-64.2019.8.14.0301

MARIA RUTH DA COSTA DOS SANTOS 2021-S/N/1JEFP 0807351-62.2021.8.14.0301

ANTONIA FERNANDES DA SILVA 2022-1S/N/1JEFP 0866801-67.2020.8.14.0301

SILVIA MARIA MARQUES FURTADO 2020-2085/1JEFP 0830863-79.2018.8.14.0301

RAIMUNDO NONATO LAREDO DA PONTE 2021-S/N/1JEFP 0035189-62.2011.8.14.0301

HILDEMAR REDONDO SILVA 2021-1JEFP 0808393-54.2018.8.14.0301

IRENE RODRIGUES FAVACHO 2021-S/N /2JEFP 0860429-73.2018.8.14.0301

ROSALIA DA SILVA BENTES 2021-1830/1JEFP 0874666-15.2018.8.14.0301

ILTON GIUSSEPP STIVAL MENDES DA ROCHA LOPES DA SILVA

PRESIDENTE DO IGEPREV